令和 6 年 9 月 27 日

こんにちは 先日、介護ではないところの別事業で、独居の方が他界され、別れ

た妻と子がいて、でも、しばらく一緒に住んでいた甥がキーマンというケースで

関わりました。甥の方は、身近にいたから対応してるけど、相続人ではなく、子

供とは連絡がつかなくてー、と。経緯をきいて今後さらにこんなケース増えそう

と感じたところです。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認お願い致します。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣様

平素よりお世話になっております。

Footage 訪問看護ステーション各務原 廣瀬と申します。

先般よりご案内させていただいておりました訪問看護ステーションの開設です

が、予定通り１０月１日にて指定を受けましたので、添付資料をご案内いただく

ことは可能でしょうか？

ご検討何卒よろしくお願い申し上げます。

Footage 訪問看護ステーション各務原 廣瀬 拝